（様式６－１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  ○○市町村（組合）教育委員会　教育長　殿

                                          　  ○○市町村立（組合）○○小・中学校長

ろう学校における通級による指導の終了について

   次の児童生徒について、学校教育法施行規則第１４０条及び第１４１条の規定により実施していた、ろう学校における通級による指導の必要がなくなったと判断しましたので通知します。

学 校 名

          　　 立　　　　　　　　　学校　　　　　　　　　　学年

（ふりがな）
氏　　名

指導終了日

  　　　　　　年　  　   月　　　　日